
Staré Hodějovice
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.945382N, 14.520973E

Nadmořská výška: 474 m n. m. První pís. zmínka: 1407 (617 let) Katastrální výměra: 518 ha

Počet obyvatel: 1 283 PSČ: 370 08

Adresa URL: www.starehodejovice.cz/

Počet obyvatel obce Staré Hodějovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 504 96 566 1 283

Historie počtu obyvatel obce Staré Hodějovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 504 96 566 -10 1 283
1.1.2023 117 513 98 565 5 1 293
1.1.2022 117 512 96 563 27 1 288
1.1.2021 102 506 93 560 64 1 261
1.1.2020 98 481 87 531 -42 1 197
1.1.2019 110 497 90 542 19 1 239
1.1.2018 114 483 91 532 45 1 220
1.1.2017 98 472 83 522 45 1 175
1.1.2016 90 461 75 504 -6 1 130
1.1.2015 85 471 78 502 33 1 136
1.1.2014 79 458 81 485 13 1 103
1.1.2013 70 462 85 473 1 090
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